
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

 

Adresát:   POLYTEX, spol. s r.o., Porúbka 232, 013 11 Porúbka. 

Tímto prohlašuji, že v souladu se zákonem č.j. 102/2014 Sb. o ochraně spotřebitele při 
prodeji zboží nebo poskytování služeb na základě smlouvy uzavřené na dálku nebo smlouvy 
uzavřené mimo provozní prostory prodávajícího ao změně a doplnění některých zákonů ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ochraně spotřebitele při prodeji na 
dálku“) odstupuji od Smlouvy: 

 
 
 

 

 

 

 

Titul, jméno a příjmení:  

Adresa:  

E-mailová adresa:  

Číslo objednávky a faktury:  

Datum objednání:  

Datum převzetí zboží:  

Zboží, které vracím (název a 

kód): 

 

Důvod vrácení zboží:  

Způsob pro vrácení přijatých 

finančních prostředků: 

 

Přeji si vrátit peníze na 

bankovní účet (IBAN)/jiným 

způsobem 

 



 

Upozornění pro spotřebitele: Prodávající je dle § 10 ods. 4 Zákon o ochraně spotřebitele 

při prodeji na dálku oprávněn požadovat od spotřebitele proplacení snížení hodnoty zboží, 

které vzniklo v důsledku takového zacházení s zbožím, které je nad rámec zacházení 

potřebného ke zjištění vlastnosti a funkčnosti zboží. 

 

 

 

Datum: 

Podpis: 


	FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

